
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
REITORIA – PROEXT – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
Rua Arsitarco Lopes, nº 240 – Centro – CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390 

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: proext@ifsertao-pe.edu.br 

 

PORTARIA Nº 19/2020 – PROEXT de 05 de outubro de 2020. 

 

A Pró Reitoria de Extensão e Cultura do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela 

Portaria Nº 152, publicada no D.O.U. em 20/02/2020 e pela Resolução nº 12 do Conselho Superior 

de 19 de julho de 2016. 

RESOLVE: 

DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), sob a coordenação do primeiro, para 

compor Comissão Responsável pela Elaboração do Processo Licitatório para Seguro Discente.  

Esta portaria tem validade de 120 (cento e vinte) dias a contar da data de emissão. 

 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CAMPUS 

Clesio Morgado de Souza  2294439  Reitoria 

Vânia Phydias Dalmás 2218167 Reitoria 

Leopoldina Francimar Amorim Coelho Diniz 1790764 Reitoria 

Sarah Rachel Lino Duarte Teixeira 1955767 Reitoria 

Edson Luis dos Santos Barbosa  1811676 Reitoria 

Gerson de Alencar Lima  1881324 Reitoria 

Adeisa Guimarães Carvalho 2272889 Salgueiro 

Barbara Josefina de Sousa Quirino 1677282 Floresta 

Sílvio Fernandes de Araújo Júnior  2157019 Ouricuri 

Marcelo George Nogueira da Costa 1575958 Serra Talhada 

Karisa Kelly Mahon Barros de Souza 1881482 Santa Maria  

Anne Rose Rodrigues Barboza 1814814 Petrolina 

Rosilene Souza de Oliveira  1687862 Petrolina Zona Rural 

 
 

 

 

VITOR PRATES LORENZO 
PRÓ REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA 

PORTARIA Nº 152 de 20/02/2020 


		2020-10-04T23:53:48-0300
	Petrolina
	VITOR PRATES LORENZO:05261851475
	I am the author of this document




